
Kenmerk: 70112-2019:873398 

Gem,eente 
Coevorden 

No. 2019/1577 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1577 ; 

besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals opgenomen in de 
bijbehorende zienswijzennota; 

2. Het bestemmingsplan 'Zonneakker Haarstdiek, Sleen' met de identificatiecode 
NL.IMRO.0109.100BP00031-0003 gewijzigd vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen; 

4. Er kennis van te nemen dat de Coördinatieverordening Coevorden 2012 wordt toegepast. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 17 december 2019. 

De raad voornoemd, 

voorzitter 

J. Kuipers-Meijering 


